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  Šių metų kovo mėn. 31, balandžio mėn 1 ir 2 dienomis Lietuvos žemės ūkio universitete, 
Noreikiškėse, vyks tradicinė paroda „Ką pasėsi...2011“. Tai didžiausia ir populiariausia, gausiai 
lankoma žemės ūkio technologijų ir mašinų paroda Lietuvoje. 
  2010 metais, parodoje dalyvavo rekordinis lankytojų skaičius. Praėjusiais metais pirmą kartą  buvo 
atliekama tiksli lankytojų apskaita įteikiant kiekvienam parodos lankytojui  lipdukus. Per tris 
parodos darbo dienas jų buvo išdalinta gerokai daugiau kaip 75 tūkstančiams lankytojų. Parodoje 
savo eksponatus demonstravo 235 firmos ir apie 400 smulkių verslininkų, amatininkų ir 
tautodailininkų. Parodos ekspozicija užėmė didesnį kaip 20 ha plotą.  
  Paroda tapo tarptautine. Skaitlingos delegacijos parodoje apsilankė iš Kaliningrado srities, 
Baltarusijos, Latvijos, Lenkijos, Suomijos. Parodoje dalyvavo gausus gamintojų būrys iš Vakarų 
Europos – Vokietijos, Anglijos, Švedijos,Olandijos, Norvegijos, Suomijos, Prancūzijos, Italijos, 
Danijos ir kitų šalių. 
 „Lytagros“ įmonių grupė jau 17 – tą kartą dalyvauja šioje parodoje. Norėdami žemdirbius 
supažindinti su naujomis technologijomis ir žemės ūkio technikos pažanga, kiekvienais metais 
plečiame savo ekspozicijos plotą ir eksponuojamų mašinų skaičių. Šiais metais „Lytagros“ įmonių 
grupės ekspozicija parodoje ženkliai išsiplėtė ir užims net 3130 kv.m. Ekspozicija išsidėstys 
dviejose aikštelėse: vienoje bus eksponuojamos žemės ūkio mašinos , o antroje -  statybinės , 
apdailos medžiagos, įrankiai, metalų gaminiai, ūkinės ir buitinės prekės.  
 Parodos metu AB‘Lytagra“ stende bus eksponuojamos naujausios ir moderniausios žemės ūkio 
mašinos, tai „New Holland“javų kombainai- galingiausias rotorinis kombainas CR9090, traktoriai- 
naujos kartos traktorius T8 . Ekspozicijoje bus galima išvysti gerai žinomus „JCB“ teleskopinius 
krautuvus, „Horsch“ sėjamąsias ir įvairaus tipo skutiklius, „Krone“ pašarų ruošimo techniką, 
galingąjį savaeigį kukurūzų smulkintuvą KRONE „BIG X 650“, „Amazone“ žemės dirbimo ir 
pasėlių priežiūros mašinas.  
 Bus pristatoma grūdų saugojimo įranga „Araj“, gyvulininkystės fermų mašinos ir įrengimai 
„Fliegl“, „Keenan“, automatizuota melžimo aikštelė „Lely“.  
Formuojant parodos ekspozicija buvo atsižvelgta į smulkiuosius ir vidutinio dydžio ūkius, čia bus 
galima susipažinti su mažesnio našumo mašinomis.  
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